АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.11.2022 г. № 44
с.Петрово-Хутарь

 О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Петровского сельсовета  №4 от 31.01.2022 г. «Указания об установлении, детализации и определении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Петровский сельсовет» Черемисиновского района Курской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов».

В соответствии с требованиями статьи 8 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08 июня 2018г. № 132н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», Администрация Петровского сельсовета Постановляет:
Пункт 1.1.6.Непрограмная деятельность органов местного самоуправления,дополнить следующим:
-П1417 иные межбюджетные трансферты на осуществление полномочий по созданию условий для развития социальной и инженерной инфраструктуры муниципальных образований
1.1Перечень и правила отнесения расходов бюджета муниципального образования «Петровский сельсовет» дополнить следующим пунктом:
1.1.8.Муниципальная программа «Обращение с твердыми коммунальными отходами в муниципальном образовании «Петровский сельсовет» Черемисиновского района Курской области
Целевые статьи муниципальной программы
-G252690 реализация мероприятий по закупке контейнеров для раздельного накопления твердых коммунальных отходов
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022 года.
[bookmark: _GoBack]Глава  Петровского  сельсовета                                           Е.А.Уткина